

Scanex Medical Systems A/S
Dr. Neergaards Vej 5B, 2970 Hørsholm

Årsrapport

2024

CVR-nr. 16 27 83 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Finn O. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanex Medical Systems A/S Dr. Neergaards Vej 5B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 16 27 83 94
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Elisabeth Enbom Madsen Finn Otto Enbom Madsen Tom Bæk Mortang
Direktion	Finn O. Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med medicinsk udstyr indenfor knoglemineralscanning, udstyr til laserbehandling og lignende udstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.478.584 kr. mod 8.385.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.705.649 kr. mod 1.689.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er konstateret en positiv udvikling i de markeder, hvor selskabet opererer, og den positive udvikling forventes at fortsætte i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2024 eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.478.584	8.385.207
1 Personaleomkostninger	-7.041.698	-6.207.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.827	-132.952
Driftsresultat	2.227.059	2.045.181
Andre finansielle indtægter	179.401	162.623
Øvrige finansielle omkostninger	-167.260	-43.313
Resultat før skat	2.239.200	2.164.491
2 Skat af årets resultat	-533.551	-474.540
Årets resultat	1.705.649	1.689.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.705.649	1.689.951
Disponeret i alt	1.705.649	1.689.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.163.073	454.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.073</u>	<u>454.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.073</u>	<u>454.730</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.682.135	7.945.326
Varebeholdninger i alt	<u>6.682.135</u>	<u>7.945.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.273.509	3.251.435
Andre tilgodehavender	248.451	232.362
Periodeafgrænsningsposter	82.053	132.799
Tilgodehavender i alt	<u>4.604.013</u>	<u>3.616.596</u>
Likvide beholdninger	<u>11.188.574</u>	<u>9.211.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.474.722</u>	<u>20.773.025</u>
Aktiver i alt	<u>23.637.795</u>	<u>21.227.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	16.991.195	15.285.546
Egenkapital i alt	17.491.195	15.785.546
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	41.000	0
Andre hensatte forpligtelser	315.536	291.326
Hensatte forpligtelser i alt	356.536	291.326
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	371.681	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	371.681	0
Gæld til pengeinstitutter	11.614	53.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.349.567	1.403.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.407	245.055
Selskabsskat	465.102	474.540
Anden gæld	3.176.886	2.789.496
Periodeafgrænsningsposter	390.807	185.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.418.383	5.150.883
Gældsforpligtelser i alt	5.790.064	5.150.883
Passiver i alt	23.637.795	21.227.755

8 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.236.588	5.425.665
Pensioner	700.271	695.136
Andre omkostninger til social sikring	37.719	33.796
Personaleomkostninger i øvrigt	67.120	52.477
	<u>7.041.698</u>	<u>6.207.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	465.102	474.540
Årets regulering af udskudt skat	41.000	0
Beregnet tillæg	27.449	0
	<u>533.551</u>	<u>474.540</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.106.637	1.785.637
Tilgang i årets løb	918.170	321.000
Afgang i årets løb	-225.920	0
Kostpris ultimo	<u>2.798.887</u>	<u>2.106.637</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.651.907	-1.518.955
Årets afskrivninger	-209.827	-132.952
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	225.920	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.635.814</u>	<u>-1.651.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.163.073</u>	<u>454.730</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.285.546	13.595.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.705.649</u>	<u>1.689.951</u>
	<u>16.991.195</u>	<u>15.285.546</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>41.000</u>	<u>0</u>
	<u>41.000</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	486.881	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-115.200</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>371.681</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighedsperiode fra selskabets side. Denne forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.485 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enbom.dk ApS, CVR-nr. 33 38 11 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 465 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.